Contratos ocasionales, el distrito Nabón Oña realizo o reincorporaciones: 

REINCORPORACIONES 8 Docentes 

- RECLASIFICACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 

CON RESOLUCIÓN Nro. MDT-VSP-2021-084 EL MINISTERIO DEL 
TRABAJO, considera Revisar la clasificación de trescientos dieciséis 
(316) puestos fijos por implementación del Manual de Descripción, 
Valoración y Clasificación de Puestos del Ministerio de Educación, de 
acuerdo a la lista de asignaciones nuestro personal también se benefició 
de este proceso, en el que se encontraron 4 servidoras pertenecientes al